АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 мая  2018 года                                                                                                      № 28

п. Пинега
Об определении должностных лиц, ответственных за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря                2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», во исполнение Указа Губернатора Архангельской области от 16 апреля 2018 года № 31-у «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Архангельской области в части обеспечения формирования реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить ответственными за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения) в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» для их включения в реестр, а также для исключения из реестра:
Шаврину Екатерину Владимировну старшего специалист 2 разряда администрации муниципального образования «Пинежское».

2. Настоящий распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

          М. А. Олькина